ATO GP N. 295/2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  24ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no inciso V
da Resolução Administrativa nº 57/2018;

CONSIDERANDO os termos dos arts. 7º,
VI, e 9º, I, II e III, da Resolução Administrativa nº
5/2017; e

CONSIDERANDO as indicações constantes
do Processo Administrativo nº 225/2019,

R  E  S  O  L  V  E, ad  referendum do
egrégio Tribunal Pleno:

1. Alterar a composição do Conselho
Executivo  da  Escola  Judicial  do  Tribunal  Regional  do
Trabalho da 24ª Região, para o biênio 2019-2020:

Onde se lê:

Membro Representante da 1ª Instância: Juiz do Trabalho
Substituto IZIDORO OLIVEIRA PANIAGO;

Leia-se:

Membro Representante da 1ª Instância: Juiz do Trabalho
Substituto ALEXANDRE MARQUES BORBA;

3. Junte-se  aos  autos  da  Matéria
Administrativa n. 6/2005.

4. Encaminhe-se  à  Secretaria  do
Tribunal Pleno para inclusão em pauta.

5. Dê-se ciência.

6. Publique-se no Boletim Interno e
no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica(Lei nº 11.419/2006)
Nicanor de Araújo Lima

Desembargador Presidente

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

N
I
C
A
N
O
R

D
E

A
R
A
Ú
J
O

L
I
M
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
1
/
0
6
/
2
0
1
9

2
0
:
4
8
:
1
9
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
2
1
7
6
3
7
)
.